
Vážení čtenáři časopisu Statistika & My,
v zájmu zkvalitňování našich služeb a výstupů se na vás obracíme s prosbou o vyplnění krátkého dotazníku. Rádi bychom zjistili vaše názory na ča-

sopis Statistika & My, statistické výstupy ČSÚ a na služby, které poskytujeme. Dotazník můžete vyplnit i elektronicky na www.czso.cz a ti z vás, kteří dávají 

přednost tištěné formě, nám jej mohou zaslat na adresu: Redakce časopisu Statistika & My, Český statistický úřad, Na padesátém 81, 100 82 Praha 10. Ze 

všech došlých odpovědí vylosujeme v pátek 20. 1. 2012 tři čtenáře, kteří od nás jako poděkování obdrží publikaci Statistická ročenka České republiky 

2011 a další překvapení.

Děkujeme za vyplnění dotazníku! 

Michal Novotný 

výkonný místopředseda redakční rady

1. Časopis Statistika & My čtu:

 pravidelně

 občas

  jiná odpověď

2. Časopis Statistika & My čtu:

 v tištěné podobě

 v elektronické verzi

3.  Časopis Statistika & My získávám:

 poštou – chodí na adresu naší organizace

 poštou – chodí na mé jméno

 stahuji si ho z webových stránek ČSÚ

 jiným způsobem

4.  Na časopisu Statistika & My nejvíce oceňuji:

5.  V časopisu Statistika & My postrádám 

a uvítal(a) bych:

Následující otázky se týkají statistických výstu-

pů obecně. Pokud nepatříte k uživatelům statis-

tických výstupů, přejděte prosím na otázku č. 14

6. Jak často využíváte statistické informace?

 denně

 několikrát týdně

 několikrát měsíčně

 několikrát ročně

 pouze výjimečně

7.  K jakému účelu statistické informace 

používáte?

 podklad pro rozhodování

 výzkum, analýza

 jako zajímavost, k informaci

 článek / zpráva v médiích

 školní / ročníková / diplomová práce

 jiný

8.  Jsou statistické informace ČSÚ snadno 

dostupné? Oznámkujte, prosím, jako ve 

škole:

 1 – výborně

 2 – velmi dobře

 3 – dobře

 4 – dostatečně

  5 – nedostatečně – proč? Jak by se to dalo 

zlepšit?

9.  Ohodnoťte, prosím, úroveň poskytova-

ných statistických informací ČSÚ:  

 1 – výborně

 2 – velmi dobře

 3 – dobře

 4 – dostatečně

 5 – nedostatečně

10.  Ohodnoťte, prosím, rychlost odpovědí 

zaměstnanců ČSÚ na vaše dotazy: 

 1 – velmi rychle 

 2 – rychle

 3 – přiměřeně 

 4 – pomalu 

 5 – velmi pomalu 

 nemohu posoudit

11.  Jak hodnotíte vstřícnost zaměstnanců ČSÚ: 

 vždy

 často

 někdy

 málokdy

 nikdy

 nemohu hodnotit, nepoužívám

 ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD
NA PADESÁTÉM 81, 100 82 PRAHA 10 

www.czso.cz



12.  Považujete metodická vysvětlení a popisy 

dat ČSÚ za dostatečné?

 vždy 

 často 

 někdy 

 málokdy 

 nikdy 

 nemohu hodnotit, nepoužívám

13. Ve službách a produktech ČSÚ postrádáte:  

 analytické studie 

 časové řady 

 databáze 

 informace srozumitelné i neodborníkům 

 komplexní informace za určitou oblast 

 metodická vysvětlení 

 podporu při vyplňování statistických výkazů 

 více regionálních statistik

 větší množství grafů a map 

 vzájemné odkazy mezi daty 

 jiné

Nyní vás prosíme o vyplnění několika údajů 

o vás:

14.   Vaše profesní zařazení (vyberte pouze 

jednu převažující možnost): 

 akademická a výzkumná sféra 

 fi nanční sektor (banky, pojišťovny) 

 média (novináři, televize, agentury) 

 soukromý sektor 

 státní správa, samospráva 

 studenti (VŠ, SŠ) 

 jiné

15.   Vaše kontaktní údaje pro případné 

zaslání výhry 

(v případě, že nechcete být zařazeni do losování, 

nemusíte vyplňovat)

Jméno a příjmení: 

Adresa:

Kontaktní e-mail nebo telefon: 

 ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD
NA PADESÁTÉM 81, 100 82 PRAHA 10 

www.czso.cz


